^^RAMüAÍ
i  ̂Rs A 1

:C.\KVEN

PREFEITURA DE NOVA VENECIA

GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N.» 1050/2022/GPNV.

Nova Venéci^ES, 02 de setembro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

VANDERLEI BASTOS GONÇALVES

Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Resposta ao Ofício N" 199/2022-CMNV-ES/GAP.

Senhor Presidente^

j CÂtMRA MUNICIPAL DE hiOMA VBÉOAES j

PROTOCOLO

' Recebi.^) em :

' Homrio:_jMvjly horas
S Rubrica:

<2=-

Em atenção ao Ofício N° 199/2022/CMNV-ES/GAP, datado de 25 de agosto de 2022, protocolado

sob o n" 570018 de 26/08/2022, conforme Requerimento N° 49/2022, de iniciativa do Vereador

Pedro Henrique Gonçalves Pestana, aprovado pelo Plenário desta Casa na Sessão Ordinária de 23

de agosto de 2022.

Informo que conforme acordado em reunião realizada pela Comissão de Finanças e Orçamento -

CFO, no dia 01 de setembro de 2022, juntamente com os Secretários Municipais e este gestor;

sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, o plano de gestão ou similar sobre as

metas e prioridades da gestão na respectiva pasta, para o exercício de 2023.

Na oportunidade solicito que o Projeto de Lei n° 50, de 28 de julho de 2022, que dispõe sobre a Lei

de Diretrizes Orçamentárias (LDO), para o exercício de 2023, protocolado sob o n° 27306/2022,

volte a tramitar nesta Casa Legislativa o mais breve possível, considerando a necessidade de sua

aprovação para posterior envio do Projeto de Lei Orçamentária Anual para o exercício de 2023.

Atenciosamente,

ANDRÉ WILER SILVA
FAGUNDES:06216274619

Assinado digitalmente por
ANDRÉ WILER SILVA
FAGUNDES:06216274619

Data: 2022.09.02 10:35:05
-0300

ANDRÉ WILER SILVA FAGUNDES

Prefeito

DESPACHO DO DEL:
1) Recebimenio para arquivamento

2| Atendimento—

Em;. 0^ I 09 Iq?jõc3c3.

Diretortatdo DEL

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page: http://www.novavenecia.es.gov.br - E-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.brAutenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade

com o identificador 330032003900350034003A00500052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.